PREFEITURA MUNICIPAL DE PARÁ DE MINAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Av. Orlando Maurício do Santos, 222, Senador Valadares, CEP: 35.661-034
Telefone: (37) 3233-5800/ Fax: (37) 3231-7804

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARÁ DE MINAS

RETIFICAÇÃO AO EDITAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N°. 10/2019

SECRETARIA DE MUNICIPAL DE SAÚDE

O Município de Pará de Minas torna público aos interessados a Retificação do Edital do Processo

Seletivo Simplificado, cuja a alteração está a seguir elencada:

PARAÍSO Rua Conceição Maria Moreira (Grão Viver nº
165, exceto nº 52 à 130 e 222 à 918)
Rua Terezinha Jeces Cecilio
Rua Jairo Moraes de Oliveira
Rua Maurício Ferreira de Amaral
Rua Maria de Lourdes Mendonça
Rua Serra dos Cristais
Rua Serra da Mantiqueira
Rua Raimundo Rodrigues
Rua Maria Piedade Ferreira
Rua José Cornélio
Rua Vicente Heleno Filho
Rua Antonio Carvalho Costa
Rua Francisco Sobrinho

Diante  dessa correção alteramos o prazo da inscrição conforme descrito  no item 1 conforme

descrito abaixo:

1.1. As inscrições de candidatos para o Processo Seletivo Simplificado nº 10/2019 serão

realizadas no período de 02/12/2019 à 13/12/2019 de 08 as 11h e 13:30 as 16:30h na Secretaria

Municipal de Saúde, localizada na Avenida Orlando Maurício dos Santos, no 222, Senador

Valadares, Pará de Minas/MG, CEP 35.661-034.

E o cronograma passará a ser:

FASES DATA
Publicação do edital 26/11/2019

Período de inscrição 02/12 à 13/12/2019

Análise da Documentação 16, 17 e 18/12/2019

Publicação do Resultado Final 19/12/2019

Capacitação obrigatória e entrega do certificado do curso
avasus online.

20 e 23/12/2019

Homologação 27/12/2019

Pará de Minas, 05 de dezembro de 2019.

Wagner Magesty Silveira

Secretário Municipal de Saúde